PONIEDZIAŁEK

4.50 Telezakupy 5.20 Młodzi rajdow­
cy 7.05 Elif 2 (416) 8.00 Wiadomości
8.10 Pogoda poranna 8.15 Kwadrans
polityczny 8.40 Blondynka (8/13): Noc
szczurołapa 9.35 Komisarz Alex 5 (60):
Gra pozorów 10.35 Ojciec Mateusz 2
(24): Islamska żona 1130 Korona kró­
lów - taka historia... (20) 12.00 Wiado­
mości 12.15 Agrobiznes 1235 Agropo-
goda 12.40 Magazyn rolniczy 13.00
Natura w Jedynce: U wybrzeży Nowej
Zelandii 2(1): Wyspy Kermadec 14.00
Elif 3 (417) 15.00 Wiadomości 15.10
Pogoda 15.15 Alarm! 15.35 Okrasa ła­
mie przepisy: Mięsne przysmaki... z
warzyw 16.05 Wieczna miłość (108)
17.00 Teleexpress 17.15 Pogoda 17.25
Jaka to melodia? (4006) 18.00 Klan
(3423) 18.30 Korona królów (168) - te­
lenowela historyczna TVP 18.55 Jeden
Z dziesięciu (20/105) - teleturniej 1930
Wiadomości 20.05 Pogoda 20.10
Alarm!